

Årsredovisning för  
**Rymdskeppet AB**  
556984-6552

Räkenskapsåret  
**2021-07-01 - 2022-06-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rymdskeppet AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 4/10 2022. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Solna 4/10 2022



André Jennesved  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rymdskeppet AB, 556984-6552, med säte i Solna kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess bud och transporter samt uthyrning av personal, äga och förvalta fast och lös egendom.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har ökat antalet fordon under räkenskapsåret, därav har omsättningen ökat.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	13 578 044	7 160 533	5 238 509	2 827 766
Resultat efter finansiella poster	-38 208	178 953	184 449	51 050
Soliditet, %	5	19	14	9

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad resultat	Årets resultat	Summa
Vid årets början	50 000	179 454	137 570	367 024
Omföring av föreg års vinst	0	137 570	-137 570	0
Årets resultat	0	0	-38 208	-38 208
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>317 024</b>	<b>-38 208</b>	<b>328 816</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 278 816, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	317 024
årets resultat	-38 208
Totalt	278 816
disponeras för	
balanseras i ny räkning	278 816
Summa	278 816

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 578 044	7 160 533
Övriga rörelseintäkter		37 790	176 002
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>13 615 834</b>	<b>7 336 535</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 586 258	-4 244 576
Övriga externa kostnader		-662 570	-418 914
Personalkostnader	2	-3 536 685	-2 331 825
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-750 135	-137 600
Övriga rörelsekostnader		-18 132	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 553 780</b>	<b>-7 132 915</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>62 054</b>	<b>203 620</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 840	189
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104 102	-24 856
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-100 262</b>	<b>-24 667</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-38 208</b>	<b>178 953</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-38 208</b>	<b>178 953</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-41 383
<b>Årets resultat</b>		<b>-38 208</b>	<b>137 570</b>

2022100706454

*h*

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 534 555	467 650
Summa materiella anläggningstillgångar		4 534 555	467 650
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		4 534 555	467 650
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 764 053	775 543
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		669 162	743 076
Summa kortfristiga fordringar		2 433 215	1 518 619
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		143 388	966
Summa kassa och bank		143 388	966
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 576 603	1 519 585
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		7 111 158	1 987 235

2022100706455

h

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		317 024	179 454
Årets resultat		-38 208	137 570
Summa fritt eget kapital		278 816	317 024
<b>Summa eget kapital</b>		<b>328 816</b>	<b>367 024</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	4	0	146 984
Övriga skulder till kreditinstitut	5	2 825 040	0
Summa långfristiga skulder		2 825 040	146 984
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		827 178	0
Leverantörsskulder		792 436	323 683
Skatteskulder		69 633	99 833
Övriga skulder		1 255 383	542 661
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 012 672	507 050
Summa kortfristiga skulder		3 957 302	1 473 227
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 111 158</b>	<b>1 987 235</b>

2022100706456

*h*

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	8	6
Summa	8	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	688 000	688 000
-Nyanskaffningar	4 817 040	0
Vid årets slut	5 505 040	688 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-220 350	-82 750
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-750 135	-137 600
Vid årets slut	-970 485	-220 350
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>4 534 555</b>	<b>467 650</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljad kreditlimit	200 000	200 000
Outnyttjad del	-200 000	-53 016
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>0</b>	<b>146 984</b>

### Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-06-30	2021-06-30
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	229 913	0
	<b>229 913</b>	<b>0</b>

### Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 038 857	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>4 238 857</b>	<b>200 000</b>

#### Eventalförpliktelser

Inga Inga

## Underskrifter

Solna 21/9 2022



André Jennesved  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 4/10-2022



Karl Ingman  
Auktoriserad revisor

2022100706459
